mà
“ APROVADO
MWWWM$ªLDEÃMPD LA

.

Sala das Sessões__!LQJ_mJA
Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

Requerimento nº: 131/2025

ATHOS MARTINEZ, Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, após ser

ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder

Executivo do Município de Campo Largo PR, pedido de providência, no sentido de viabilizar

a PINTURA REFLETIVA DA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DA VIA, NA AVENIDA

MARCELO PUPPI.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição justifica-se pelo fato de a avenida em questão não deter a

sinalização horizontal indicando os acessos a demais vias da cidade, deficiência de

sinalização.
Acesso a Rua Romualdo Portugal.
Acesso à Avenida Coronel Cesar Torres.
Acesso a Rua Francisco de Azevedo Macedo.

Acesso a Rua Rui Barbosa.

Se mostra necessária a pintura refletiva da sinalização horizontal da localidade a fim

de manter um trânsito regrado e seguro.
Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à solicitação da

população, e desde já, agradeço a atenção e consideração no atendimento de nossas

demandas.
Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 03 de novembro de 2025.

,;ãâõjgâzes
03UHáí'

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.cambolarqo.br.qov.br

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392—1717

www.campolarqo.pr.qov.br

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392—1717

www.campolarqo.pr.qov.br